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Herren - Gruppenliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch II 7 7:0 45:18 97:42 706:471
2 SV Flieden 7 5:2 41:22 84:56 660:554
3 T-Center Rosbach 7 5:2 40:23 82:51 608:496
4 TC Steinbach 7 4:3 34:29 76:63 647:534
5 TV Buchschlag 7 3:4 28:35 66:78 586:663
6 TC Bürstadt 7 3:4 27:36 63:84 572:700
7 TC Gründau 7 1:6 23:40 61:87 626:719
8 TC Hauneck-Eitra 7 0:7 14:49 37:105 489:757

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

T-Center Rosbach
TV Buchschlag
TC Steinbach
TC Gründau

TC Olympia Lorsch II
TC Hauneck-Eitra
SV Flieden
TC Bürstadt

4:5
6:3
1:8
4:5

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
SV Flieden
TC Hauneck-Eitra
TC Steinbach

TV Buchschlag
T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TC Gründau

6:3
5:4
3:6
6:3

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TV Buchschlag
TC Hauneck-Eitra

TC Steinbach
TC Gründau
SV Flieden
TC Bürstadt

6:3
7:2
7:2
2:7

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
TC Bürstadt
SV Flieden
TC Steinbach

TV Buchschlag
T-Center Rosbach
TC Gründau
TC Hauneck-Eitra

7:2
4:5
8:1
8:1

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Bürstadt
TV Buchschlag
TC Hauneck-Eitra

T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TC Steinbach
SV Flieden

3:6
1:8
3:6
1:8

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TC Steinbach

TC Gründau
TC Hauneck-Eitra
SV Flieden
TC Bürstadt

6:3
7:2
6:3
7:2

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TC Gründau
SV Flieden

TV Buchschlag
TC Steinbach
TC Hauneck-Eitra
TC Bürstadt

8:1
6:3
7:2
7:2
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