

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Herren - Gruppenliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Olympia Lorsch II	7	7:0	45:18	97:42	706:471
2	SV Flieden	7	5:2	41:22	84:56	660:554
3	T-Center Rosbach	7	5:2	40:23	82:51	608:496
4	TC Steinbach	7	4:3	34:29	76:63	647:534
5	TV Buchschlag	7	3:4	28:35	66:78	586:663
6	TC Bürstadt	7	3:4	27:36	63:84	572:700
7	TC Gründau	7	1:6	23:40	61:87	626:719
▼ 8	TC Hauneck-Eitra	7	0:7	14:49	37:105	489:757

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	T-Center Rosbach	TC Olympia Lorsch II	4:5
09:00	TV Buchschlag	TC Hauneck-Eitra	6:3
09:00	TC Steinbach	SV Flieden	1:8
09:00	TC Gründau	TC Bürstadt	4:5
So. 05.06.2005 09:00	TC Bürstadt	TV Buchschlag	6:3
09:00	SV Flieden	T-Center Rosbach	5:4
09:00	TC Hauneck-Eitra	TC Olympia Lorsch II	3:6
09:00	TC Steinbach	TC Gründau	6:3
So. 12.06.2005 09:00	T-Center Rosbach	TC Steinbach	6:3
09:00	TC Olympia Lorsch II	TC Gründau	7:2
09:00	TV Buchschlag	SV Flieden	7:2
09:00	TC Hauneck-Eitra	TC Bürstadt	2:7
So. 19.06.2005 09:00	TC Olympia Lorsch II	TV Buchschlag	7:2
09:00	TC Bürstadt	T-Center Rosbach	4:5
09:00	SV Flieden	TC Gründau	8:1
09:00	TC Steinbach	TC Hauneck-Eitra	8:1
So. 26.06.2005 09:00	TC Gründau	T-Center Rosbach	3:6
09:00	TC Bürstadt	TC Olympia Lorsch II	1:8
09:00	TV Buchschlag	TC Steinbach	3:6
09:00	TC Hauneck-Eitra	SV Flieden	1:8
So. 03.07.2005 09:00	TV Buchschlag	TC Gründau	6:3
09:00	T-Center Rosbach	TC Hauneck-Eitra	7:2
09:00	TC Olympia Lorsch II	SV Flieden	6:3
09:00	TC Steinbach	TC Bürstadt	7:2
So. 10.07.2005 09:00	T-Center Rosbach	TV Buchschlag	8:1
09:00	TC Olympia Lorsch II	TC Steinbach	6:3
09:00	TC Gründau	TC Hauneck-Eitra	7:2
09:00	SV Flieden	TC Bürstadt	7:2